

---

## **PACHET PRODUSE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE**

I.D.: 99024324

---

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,10 RON - 840,10 RON

---

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1  
Capsator Kangaro Trendy 45 buc 7 14.7 102.9 2 Creion mecanic Rotring buc 1 11 11 3 Mine  
Rotring buc 1 3.36 3.36 4 Scotch 48\*66 buc 2 3.63 7.26 5 0 6 Pix albastru Pensan buc 20  
1.26 25.2 7 Pix rosu buc 5 2.1 10.5 8 Radiera P36 buc 5 1.26 6.3 9 Banda corectoare Kores  
buc 5 5 25 10 0 11 Sfoara bumbac ghem 2 4.3 8.6 12 Plic C4 buc 50 0.42 21 13 Plic B4 cu  
burduf buc 50 1.26 63 14 Capse Kangaro 24/6 buc 40 1.26 50.4 15 Cd-uri buc 20 1.3 26 16  
DVD-uri buc 20 1.3 26 17 Plic CD/DVD buc 40 0.2 8 18 Ascutitoare dubla metal buc 5 2.52  
12.6 19 Agrafe 33 mm cutie 10 1.31 13.1 20 Marker tabla Milan buc 24 3.36 80.64 21 Dosar  
carton sina lunga buc 100 0.84 84 22 Etichete ink las copy top 2 30 60 23 Lipici solid 21 g  
buc 12 2.52 30.24 24 0 25 Hartie xerox A4 top 10 16.5 165 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35  
36 37 38 39 40 TOTAL VALOARE 840.1 \* PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA

---